



00035



Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010120	COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO	10,000	2,990	29,90
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	3,290	32,90
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	3,190	31,90
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		3,157	31,57
010607	COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	4,000	84,470	337,88
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	4,000	84,850	339,40
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	4,000	84,990	339,96
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		84,770	339,08
010608	COPO DESCARTÁVEL 200ML	4,000	99,540	398,16
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	4,000	99,790	399,16
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	4,000	100,290	401,16
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		99,873	399,49
010609	GARRAFA PARA CAFÉ 1.000 ML	5,000	240,000	1.200,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	5,000	240,790	1.203,95
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	5,000	240,590	1.202,95
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		240,460	1.202,30
012484	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES	5,000	30,990	154,95
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	5,000	31,450	157,25
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	5,000	31,250	156,25
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		31,230	156,15
010012	ISQUEIRO	20,000	3,500	70,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	20,000	3,650	73,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20,000	3,690	73,80
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		3,613	72,27
010131	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE 3 LITROS	10,000	59,990	599,90
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	61,990	619,90
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	60,450	604,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		60,810	608,10
010135	PANO DE PRATO ATOALHADO	10,000	8,950	89,50
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	9,150	91,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	9,450	94,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP			
	Valores médios :		9,183	91,83



00036



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS				
010120 COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO	10,000	2,990	29,90	
010607 COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	4,000	84,470	337,88	
010608 COPO DESCARTÁVEL 200ML	4,000	99,540	398,16	
010609 GARrafa PARA CAFÉ 1.000 ML	5,000	240,000	1.200,00	
012484 GARrafa TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES	5,000	30,990	154,95	
010012 ISQUEIRO	20,000	3,500	70,00	
010131 JARRA DE VIDRO CAPACIDADE 3 LITROS	10,000	59,990	599,90	
010135 PANO DE PRATO ATOALHADO	10,000	8,950	89,50	
Total do(s) item(ns) :			2.880,29	
Total geral :			2.880,29	



00037



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010120 COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO	10,0000	3,157	31,57
010607 COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	4,0000	84,770	339,08
010608 COPO DESCARTÁVEL 200ML	4,0000	99,873	399,49
010609 GARRAFA PARA CAFÉ 1.000 ML	5,0000	240,460	1.202,30
012484 GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES	5,0000	31,230	156,15
010012 ISQUEIRO	20,0000	3,613	72,26
010131 JARRA DE VIDRO CAPACIADA 3 LITROS	10,0000	60,810	608,10
010135 PANO DE PRATO ATOALHADO	10,0000	9,183	91,83
		Total :	2.900,78



00029



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010013	COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	6,000	5,500	33,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	6,000	5,690	34,14
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	6,000	5,650	33,90
	Valores médios :		5,613	33,68
010607	COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	84,470	844,70
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	84,850	848,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	84,990	849,90
	Valores médios :		84,770	847,70
010608	COPO DESCARTÁVEL 200ML			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	20,000	99,540	1.990,80
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20,000	99,790	1.995,80
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	20,000	100,290	2.005,80
	Valores médios :		99,873	1.997,47
028455	GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ) PRESSÃO, CAPACIDADE 1,8 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	2,000	99,800	199,60
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2,000	101,490	202,98
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	2,000	101,350	202,70
	Valores médios :		100,880	201,76
010135	PANO DE PRATO ATOALHADO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	8,950	89,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	9,150	91,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	9,450	94,50
	Valores médios :		9,183	91,83



00030



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS				
010013 COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO	6,000	5,500	33,00	
010607 COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	10,000	84,470	844,70	
010608 COPO DESCARTÁVEL 200ML	20,000	99,540	1.990,80	
028455 GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ) PRESSÃO, CAPACIDADE 1,8 LITROS	2,000	99,800	199,60	
010135 PANO DE PRATO ATOALHADO	10,000	8,950	89,50	
Total do(s) item(ns) :			3.157,60	
Total geral :			3.157,60	



00031



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010013 COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO	6,0000	5,613	33,68
010607 COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	10,0000	84,770	847,70
010608 COPO DESCARTÁVEL 200ML	20,0000	99,873	1.997,46
028455 GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ) PRESSÃO, CAPACIDADE 1,8 LITROS	2,0000	100,880	201,76
010135 PANO DE PRATO ATOALHADO	10,0000	9,183	91,83
Total :			3.172,43



00025



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010023	BANDEJA - 55X43X2,5			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	349,000	3.490,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	349,990	3.499,90
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	350,190	3.501,90
	Valores médios :		349,727	3.497,27
010120	COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	2,990	29,90
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	3,190	31,90
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	3,250	32,50
	Valores médios :		3,143	31,43
010013	COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	25,000	5,500	137,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	25,000	5,790	144,75
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	25,000	5,990	149,75
	Valores médios :		5,760	144,00
010607	COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	130,000	84,470	10.981,10
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	130,000	84,890	11.035,70
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	130,000	85,690	11.139,70
	Valores médios :		85,017	11.052,17
010608	COPO DESCARTÁVEL 200ML			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	150,000	99,540	14.931,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	150,000	100,250	15.037,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	150,000	100,350	15.052,50
	Valores médios :		100,047	15.007,00
010609	GARRAFA PARA CAFÉ 1.000 ML			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	17,000	45,500	773,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	17,000	45,890	780,13
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	17,000	46,290	786,93
	Valores médios :		45,893	780,19
012484	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	5,000	30,990	154,95
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	5,000	31,490	157,45
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	5,000	31,290	156,45
	Valores médios :		31,257	156,28
010012	ISQUEIRO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	20,000	3,500	70,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20,000	3,690	73,80
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	20,000	3,990	79,80
	Valores médios :		3,727	74,53
010131	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE 3 LITROS			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	10,000	59,800	598,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10,000	60,250	602,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	10,000	60,560	605,60
	Valores médios :		60,203	602,03
010135	PANO DE PRATO ATOALHADO			
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP	30,000	4,950	148,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30,000	5,150	154,50
	COMERCIO R L NUNES LTDA - EPP	30,000	5,290	158,70
	Valores médios :		5,130	153,90



00027



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS					
010023	BANDEJA - 55X43X2,5	10,000	349,000	3.490,00	
010120	COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO	10,000	2,990	29,90	
010013	COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO	25,000	5,500	137,50	
010607	COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	130,000	84,470	10.981,10	
010608	COPO DESCARTÁVEL 200ML	150,000	99,540	14.931,00	
010609	GARRAFA PARA CAFÉ 1.000 ML	17,000	45,500	773,50	
012484	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES	5,000	30,990	154,95	
010012	ISQUEIRO	20,000	3,500	70,00	
010131	JARRA DE VIDRO CAPACIADE 3 LITROS	10,000	59,800	598,00	
010135	PANO DE PRATO ATOALHADO	30,000	4,950	148,50	
Total do(s) item(ns) :				31.314,45	
Total geral :				31.314,45	



00028



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010023 BANDEJA - 55X43X2,5	10,0000	349,727	3.497,27
010120 COADOR PARA CAFÉ 1 LITRO	10,0000	3,143	31,43
010013 COADOR, PARA CAFÉ, TECIDO EM 100% ALGODÃO	25,0000	5,760	144,00
010607 COPO DESCARTÁVEL - EM PLÁSTICO; COM CAPACIDADE 50 MILILITROS;	130,0000	85,017	11.052,21
010608 COPO DESCARTÁVEL 200ML	150,0000	100,047	15.007,05
010609 GARRAFA PARA CAFÉ 1.000 ML	17,0000	45,893	780,18
012484 GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, PARA LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES	5,0000	31,257	156,28
010012 ISQUEIRO	20,0000	3,727	74,54
010131 JARRA DE VIDRO CAPACIDADE 3 LITROS	10,0000	60,203	602,03
010135 PANO DE PRATO ATOALHADO	30,0000	5,130	153,90
Total :			31.498,90